DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS
DE PROVISÃO HÍDRICA E ELEGIBILIDADE AO PSA: ANÁLISE INTEGRADA DO
RELEVO E USO DA TERRA EM BACIAS HIDROGRÁFICAS de autoria de JUSSIARA
DIAS DOS SANTOS, MARCELINO SANTOS DE MORAIS, DANIELLE PIUZANA MUCIDA,
LEOMAR MOREIRA RODRIGUES, GUILHERME RIBEIRO AGUIAR, ERIC BASTOS
GORGENS, LUCIANO CAVALCANTE DE JESUS FRANÇA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=219

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=219